Termo de Execugdo Descentralizada - Quadro Resumo

Orgéo Descentralizador
N° do TED
Transferéncia SIAFI
Data Assinatura
Data Recebimento
UF Beneficiada
Valor Celebrado R$
Valor Recebido! R$

SDRU/MDR
122/2020
1AACKQ
19/11/2020
20/11/2020
TO
13.714.187,09
13.714.187,09

RS 1,00

Nota de Empenho

Instrumento

Vinculado

Natureza da Despesa

Valor liquido?

195006112012020NE000321
195006112012020NE470186
195006112012020NE470190
195006112012020NE800264
195006112012020NE800364
195006112012020NE800365
195006112012020NE800487
195006112012020NE800508
195006112012020NE800525
195006112012020NE800540
195006112012020NE800622

CT - 0.149.00/2020

OF - 0.0427/2020
OF - 0.0285/2020
907811
OF - 0.0635/2020
OF - 0.0638/2020
909068
OF - 0.0643/2020
909159

CT - 0.001.00/2018

OF - 0.0798/2020

449039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
447042 - Auxilios

449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
447042 - Auxilios

449052 - Equipamentos e Material Permanente
447042 - Auxilios

449033 - Passagens e Despesas com Locomogéao
449052 - Equipamentos e Material Permanente

617.138,42
34.000,00
63.600,00

4.000.000,00
1.175.200,00
96.000,00
3.850.143,35
34.000,00
1.000.000,00

100.000,00

2.460.000,00

Total empenhado liquido de cancelamentos:

13.430.081,77

1 Destaques efetivamente recebidos considerando abatimentos por estornos ou devolugdes.
2 Valor liquido: Soma das despesas empenhadas deduzidas de anulagdes no exercicio de origem ou de cancelamentos de restos a pagar.



